
Uchwała Nr 61/1144/18/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    z dnia 31 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.), w związku z § 11 

ust. 1 pkt 3 ppkt b uchwały Nr XXXIII/715/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2018 rok, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2018 rok uchwalonym uchwałą 

Nr XXXIII/715/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na  

2018 rok, z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmian poprzez: 

1) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) nowe brzmienie załącznika pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) 

przewidziane do realizacji w 2018 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 617.030.447 zł, w tym: 

 dochody bieżące – 490.156.332 zł, 

 dochody majątkowe – 126.874.115 zł, 

2) plan wydatków ogółem – 722.666.528 zł, w tym: 

 wydatki bieżące – 452.918.848 zł, 

 wydatki majątkowe – 269.747.680 zł.  

 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 105.636.081 zł i zobowiązań 

wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 27.072.883 zł oraz 

udzielonej pożyczki w kwocie 1.000.000 zł będzie kredyt zaciągany w banku w kwocie 

89.500.000 zł oraz wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym, wynikające 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 44.208.964 zł. 

 

3. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 132.260.043 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


